CONCLUSIO 6^a Quis uolens suscipiat farrum uolens
cic postea interpretatur sed iudicatur qd a. dicitur angel dicitur
uolens in casu, hinc qd farrum se baptizantem in obiate. et uolens
minu uolens se inebriare uolens baptizantem cu tali nullo modo
potuerit nec potu dicitur uolens suscipiat farrum nisi dicitur signo uolens
farrum dicitur, quod si q dicitur agit farrum ex quo uolens altu per
ans farrum uolens uolens hinc dicitur nisi farrum uolens uolens
mulier qd farrum farrum moderato ornata hinc farrum aliquo
uolens se penatorem, ni farrum uolens hor illius ritu uolens.

CONCLUSIO 7^a Qui aliquo habuit potestem suscipiendi
farrum a. q: baptismu potestem uolens suscipiendi
sicut baptizari uolens nisi farrum ipse retractato non ita
uolens retractato nec is q aliquo potestem uolens habuit farrum
uolens suscipiendi nisi qd illu uolens retractato. qao est quod dicitur
tenu uolens suscipere uolens farrum a uolens dicitur.

A L O S C V L V S N S
unicus
Quot sunt sacramenta?

Conclusio unica 7 fuit n' plura aut par
ciora legi. Nova sacra est de fidel' deperit u' a' Florentino
ni de cardo Eugeny. & a' Trid. sess. 7. ca. 10 de sacra. n' g'ra
j' maris p'p'at' d'icos de q'bus uide' Bell. l. 2. de sacra. n' g'ra
2. 23. apud q'os catholica uerit'om f'p'it. hab' h'eat op'ant'.

DISPUTATIO II^a De sacramentis in specie ARRESTO

De sacramento Baptismi.

ARTICULVS LV^{us}
Quid et quotuplex sit Baptismus
et qu' a' Christo d'no institutus.

Quid et quotuplex sit Baptismus
Baptismus si generaliter dicitur aut metaphoricè sumatur
dicitur ad id per quod originale p'it uel alia d'iq: g'ra uel remittit
funtur ab id' p'at'or' Baptismus 3 p'plex statuitur. fluminis seu
aqua, fluminis, & sanguinis de q'bus p'it

Conclus. 1^a Baptismus sacralis e' p'p'ri' d'itu' emen
est q'uem fluminis seu aqua appellamus d'ule & ad sp'it'.

Conclus. 2^a Baptismus p'p'ri' d'itus seu sacralis q' p'it
p' aqua' abluen' uel a' s. Th. 2. 2. 86. c. 1. & Magt. n. 4.
l. 1. & de p'it' Baptismus est abluo' corporis exterior' facta sub p'
scripta uel uel fia' circa q'ba' definitioe.
Nota. 1^a n' d'it' baptisali' h'it' a' d'gi' uel abluo' q' p'p' d'it'

Conclus. 3^a
Baptismus ad
p'p'ra de sacra
p'p'ra de sacra
p'p'ra de sacra

ex eo fiat. sed est quod id neq; ex scriptura, neq; ex auctoritate 135
patru satis patet.

CONCLUSIO. 4^a probabile nihilominus esse Christum baptizatum
in iudaeis, ut si Joannes fuerat baptizatus, ut docet s. Th. 11
q. 98. a. 6. q. ante ipse Joannes et a Christo baptizatus, quod
s. Chrysostomus colligit hinc q. in Math. et illis verbis sine modo, et
ego a te debetis baptizari.

A R G U M E N T A
De Materia Baptismi.

Præter ista materia baptismi propria et remota de hac hoc et de
illa loq. et agemus § 1^{us}

Quanam sit remota baptismi materia?

CONCLUSIO. 1^a materia baptismi remota est vera naturalis,
et usualis aqua, esse definita in Florentino decreto Eugenii, in lat.
Capit. firmiter in Trid. sess. 7. can. 2. de bapt. pbi p. hoc p. lio
verum scriptura locis ut Joa. 3. ubi dicit nisi quis renatus fuerit per aquam
et spiritum s. ubi nota aqua illi vera aqua definit Trid. l. c. p. lio
et sic aqua quae prohibet baptismum. ut: eo quod aqua quae
prohibet potest et non baptismum, ut ad Eph. 5. mundans car-
nalem aquam in verbo vitae ad illud cor p. p. gressu ut perpetua de-
lectatio usq. per refert quod Math. 3. dicit de Christo ille uos ba-
ptizabit sicut s. et igne sicut nomen ignis ubi sancti p. Charitate
ut spiritus s. baptizabit uos s. ubi uirtute Charitatis uobis
inspiciet.

CONCL. 2^a et aqua subtilis p. materia baptismi animalis
et gressu requit. ut ut nomen aqua vera ac propria de-
bit habeat. 1^o ut ea habeat acuidia, q. abluat p. nomen niser
uere; unde stabit 1^o perinde e. calidane, aut frigida sit
aqua. 2^o lacrimas, sputum, urina, et eo quod nullo modo aqua
sed excrementa sine p. materia baptismi feruere non potest quod et
partes definita s. in cap. penult. de bapt. ubi si fuerit determinat
baptisma nullum e, quae simpliciter, q. ob defectu aquae in necessa-
tate in sp. s. dicitur 1^o multas e. in q. bus aqua proprie dicitur q. h.
vel i. nomen materia baptismi non s. ut latus, dicitur aqua diluta
infusula carnis ualde densa, cereuisia ualde coacta, et q.

hi cum afferant in cuiusmodi liquore tametsi for-
sassis substantia aliena admixta sint potior tamen
partem aqua esse, sicutur autem hanc ex philosophis
græci communiter auerroes, Zauarella Card
nalis Cantarenus l. 3. de elementis. Sandinius
2. de animâ digressionis octauâ parte tertia
et alij ab ipso citati: hanc bestione neglegunt quâ p. profecto
coram citly purgari.

Quanam sit maa Baptismi ppa

Cont. de dico e ablutione est cor oeu gtas 1. op ay's ad
ephas. l. 1. e: fide mundani ca in lauacro aqua: Item ex Math.
ultio baptizante sor. pbi 2. raõe illud est maa ppa ppa
i in ufo gfiture quos determinat a fia fco p fiam baptisim ppa
igo hie baptisio determinat ablutio g. sed circa hanc golic
subitari pnt uario, unde

Quæter 1. quanta pars corporis abluenda ac hanc re u
n'ans fuisse, sunt q. putone sufficere abluam' seu apperfice
cuiusq. se minima pars hie hoi, quod sentia tuel vna q. d. 1. q.
c. 4. ut alijs ghuod quos citat quon sentia. Et sagi Gueffer:
ni fuis capibus 1. 2. de bapt: golic r. Raem hanc dare illa
ablutio sufficit ad baptismu q. sufficit ut q. dicit simpli lotu qd
ad hoc sufficit ablutio cuiuscuq. partis se minima physica
Min: pte ablutio minima partit sufficit ut qui dicit tunc hie
q. d. ut simpli dicit lotu pbi in Aludia est pntem aduentan
tia absolute denominatõe tribunt se minima parte corpori affi
ciant dr. in. Casar in oculoru tactu cu q. ni unia dentas at par
te saj parua tam tactu est. 2. sentia docet ut q. dicitur
lotu ad dog baptizatu u sufficere quareq. abluam cuiuscuq.
partis cui hieyri aliqua partit notabile de q. de unale pntflit
hta fuan. d. t. ro pnt. 4. laym. c. 3. de bapt: apert. 2. q. 2.
cu alijs cit: qui putant ut minimum dubiu e bapt: si tui man
u. g. abluat. 3. sentia est ni nequie sufficere quareq. p. n
item extra his pnyofis ad q. g. p. p. d. n. e. abluam illa q. d.
et abluam ni nequie sufficere q. extra illa u sufficere. id est
quod semp regat abluam pte baptisimo, cuiusmodi est dr. de x. fo
la per qua no absolus d. simpli lotu dr. q. q. u. hanc ad pnt
ni, pnt extra nequie baptisim dnt ualidus, n. ualidus, fia abgit,
dnt r. pntem mlti u. sentia 1. vna. et g. p. hie mambi pnt

notae parua quantitas ad hoc sufficere est hō lotus deoal mo-
do dicitur crās partes necessitē attingerit ad quod satis est a
qua ualde modica, ad quod eadem pars p̄ sufficiens plūgūm
dicitur p̄ transire. In necessitate de minima guttura adhibenda fore
fons n̄ sunt q̄ doceant sufficere similitudo corporis quāta actual,
na ē glōquēter docent sufficere minima n̄ plantam: nihilominus
hōc dicitur res certa n̄ sit et a baptismo saluti penitentia aterna
labaret huiusmodi: p̄ter ita baptizata sufficit si p̄p̄miseret de
neo baptizari sub glōra

Quod res 3. non liceat utrum uis uenientis ap̄ro ne n̄
fuit baptizati q̄ aliā n̄ utro sine bapt: mortuū est: p̄
cōtra n̄ licet ita. t̄gm. et alijs. 3. q. 1. ap̄ro. 2. neg. n̄ sine
facienda mala p̄ter necessitud. hōies intendent ut rudi cues
niant bona. dicit de illa q̄ si n̄is rām p̄ mortua qn uterū
ut infans baptizet ap̄ro p̄is dicitur n̄ est: dicit cōtra q̄ a
si p̄ aduēdrada moti. signari de et ceteris mortuū q̄ta
paritura ut del aut infans in utro ante parte operatur
p̄ari p̄is n̄, cū n̄a mortū p̄onal, adeoq̄ hoc illi supplūm,
ut gmentuū infans, ita dicit t̄gm. 1. c.

Quod res q̄ p̄ter immersione in aqua p̄mitta ex suffi-
at app̄ro: p̄m 5. th. d. 7. et cōi theobry: sufficere, quāta n̄
abluentur da n̄ p̄ immersione. p̄ 0. de quod mala p̄a bō.
p̄trini p̄ abluō, hōc a p̄t a sine immersione q̄. et: ap̄t unā
die baptizabant hūa nullia et aliā nullia aut 2. 2. +
quod n̄ ab fieri potūp̄e p̄ amēione sed p̄ affusione seu af-
fusione q̄. 4. unā die tot mergere: 2. de cōi rōn p̄tē
tūc, q̄ ad illor baptizant. q̄. quod subinde p̄ardū. dicit
res sine p̄into mergi nequeant. hōc quāta n̄ dicitur p̄ci
saminā aduēdrada dicitur et a sacerdotē mergi. Nec refert
quod bapt: p̄ signis sepultura tūc adeoq̄ uicē al̄ loyū im-
mergendū. et t̄gm. n̄ aqua p̄nt t̄gm. et immārgit bōu.
mortuus, q̄a p̄ quāta abluōm aliqua p̄. corpori aqua
tegi aut ita immersione. Nihilominus hōc ut bōs p̄. n̄. h̄c.
illo qui a baptismo obprare debet immersione, aut
app̄ro p̄ p̄mōa sua cūta n̄ p̄ter necessitas aliud gereret,
a si infanti remittat penitentia, immersione app̄ro
uicē n̄ fore si in rētia n̄ quā p̄ immersione. baptizans
stōly

Quorum sunt utrumque jam supra sic de officio bapt. p. 1.
 aut Th. a. 8. & c. de Neg: tu qu. quis vera abluo suffi.
 ut tunc hoc nize uerum fuit talis uerum sigle ab initio
 et mandato aplice ut ghat eo san. 29. et 570 fana immerfo ad
 Nibel ut ei h. Cap. Multo de gherat del. q. postea u. in Col. Td.
 4. Cal. 5. mandata fuit unica tri immerfo falto in Hispania
 cuius dignitati caa fuit uariis hareticoru error de ghu uide
 8. Th. in Corpore, qui. & dicit ea in re ita eulia sua qua
 us tenere ddeae sub graui pto

Obijerit q. in cas. 570 aplice dam nari unica immer
 sione tanqua gnia Chri ordinao. & n immerfo una
 sed per uerba fiam ruremianoru dantari, hi. n. loco uerboru
 in noie pto duebant in morte Chri.

Tu uerit q. uerum baptismu in quo quis ita mouetur
 ut amplius n. emergat ualeat casus de quo in pnti q. dicit
 ut gmgere 1. casu in si infans e manibus clabaly nec amplis
 uinens de aqua emergat. 2. si de fudat na in uia de iudic
 ut si infans n. periculo uita. ghtatuz baptizari nequeat nisi
 in futeo de iudic. eo quod inde aqua hie nequeat quem
 casu aperto auidpre in Cap. n. ut dponeres de bapt. & in
 ualoret ad hanc q. & si in casu fiat baptismu ualere ita
 coror ad q. tot. loto mox citand. q. th. in 2. q. uer nobis gips
 erit. rdo off. quod in tal. casu oia ad factu baptismi uerua
 reparant. & si. pbleu multo ee de ualiturus in casu poste
 ribus u. nentur qui sponte de iud. infantem u. simul bap
 tizet et oneres ita pced. d. 191. Cap. 2. fias. d. deo pet. 3.

Cap. m. l. c. & alij ab hysc. Contarim hi. toget totus in q.
 del. 5. q. 8. cu multis ueribus. Ma. gelle eo eo quod oia uelut
 ad offiam baptismi reqsita, quod n. aduersari. docent ueri
 talem immersione quatu signaly emersio sine fundto bapud
 in aliog et in priede casu infans n. eip baptizato ualere
 dur. ptem obijerit ut tot. 1. talem immersione ordinari ad
 mortem, adeoq. baptismu n. ee in hie ordines ad uita & neg.
 gregal nam baptismus ordinaty ad uita aia uoyis.

Obijerit baptismu debere signare Mortem & resurrect.
 Chri n. fi p sola immersione Thoro n. n. nisi mortem signat
 & et alia signate resurrectione, in sic immerfo collata gna
 hanc. n. sic noua uita aia.

Th. a. 8. & c. de Neg: tu qu. quis vera abluo suffi.
 ut tunc hoc nize uerum fuit talis uerum sigle ab initio
 et mandato aplice ut ghat eo san. 29. et 570 fana immerfo ad
 Nibel ut ei h. Cap. Multo de gherat del. q. postea u. in Col. Td.
 4. Cal. 5. mandata fuit unica tri immerfo falto in Hispania
 cuius dignitati caa fuit uariis hareticoru error de ghu uide
 8. Th. in Corpore, qui. & dicit ea in re ita eulia sua qua
 us tenere ddeae sub graui pto
 Obijerit q. in cas. 570 aplice dam nari unica immer
 sione tanqua gnia Chri ordinao. & n immerfo una
 sed per uerba fiam ruremianoru dantari, hi. n. loco uerboru
 in noie pto duebant in morte Chri.
 Tu uerit q. uerum baptismu in quo quis ita mouetur
 ut amplius n. emergat ualeat casus de quo in pnti q. dicit
 ut gmgere 1. casu in si infans e manibus clabaly nec amplis
 uinens de aqua emergat. 2. si de fudat na in uia de iudic
 ut si infans n. periculo uita. ghtatuz baptizari nequeat nisi
 in futeo de iudic. eo quod inde aqua hie nequeat quem
 casu aperto auidpre in Cap. n. ut dponeres de bapt. & in
 ualoret ad hanc q. & si in casu fiat baptismu ualere ita
 coror ad q. tot. loto mox citand. q. th. in 2. q. uer nobis gips
 erit. rdo off. quod in tal. casu oia ad factu baptismi uerua
 reparant. & si. pbleu multo ee de ualiturus in casu poste
 ribus u. nentur qui sponte de iud. infantem u. simul bap
 tizet et oneres ita pced. d. 191. Cap. 2. fias. d. deo pet. 3.
 Cap. m. l. c. & alij ab hysc. Contarim hi. toget totus in q.
 del. 5. q. 8. cu multis ueribus. Ma. gelle eo eo quod oia uelut
 ad offiam baptismi reqsita, quod n. aduersari. docent ueri
 talem immersione quatu signaly emersio sine fundto bapud
 in aliog et in priede casu infans n. eip baptizato ualere
 dur. ptem obijerit ut tot. 1. talem immersione ordinari ad
 mortem, adeoq. baptismu n. ee in hie ordines ad uita & neg.
 gregal nam baptismus ordinaty ad uita aia uoyis.
 Obijerit baptismu debere signare Mortem & resurrect.
 Chri n. fi p sola immersione Thoro n. n. nisi mortem signat
 & et alia signate resurrectione, in sic immerfo collata gna
 hanc. n. sic noua uita aia.

Quares 4^o. ualere fia in qua tribuit actio soli tunc
excludendo omne ministerium uel baptizet te tunc n' ego
et c. cōi Theolog: ualere. Quod est, quod mandet apli ut
ipso baptizent Math. ulto, quod in fidei sub tali fia.

Quares 5^o. an saltem ualere fia in qua actio tribu
itur tunc uel hris nullā factā mentione. Quia ministeriū
is actu n' excludatur ut si quis dicat baptizet te tunc aut hris.
affirmat. Sed eo quod putat n' uicō exprimi actione uicō
ā ministro, ij ob funditā grā negat. Vaz. l. c. recentior n'
nulli p'hibito funditō reatq; adhuc affirmat baptismū ualere
eo quod tali loquendi modo adhuc satis exprimat actione
ut si dicit tunc nunt ā ministro puenire quod licet p'caulatiue
p'hibe sit, p'actiue tū ualde dubitū foret: unde ita bap
tizatus foret rebaptizandus sub gl'iae: dicit nihilominus Vaz:
l. c. ualiturū baptismū si dicat baptizet te tunc per
mea ablase, quales tū fia sine p'hibito adhiberi n' p'nt.

Quares 6^o. an debeat exprimi persona baptizandi
et c. in oīu affirm: g'ntat tamen ex uerbis Chri baptizantē,
dicit, quod ex perpetuo uise reu'ia, sicut et ex eo, quod bap
tizatus tū actione g'ntat adeoq; n' satis exprimat nisi sub
designet. Fieri potest hanc p'pōna ex p'pōio uel in q' p'pōna
Te ut apud Latinos uel p' nomine denominatiū. Hunc
istud eo quod si personā n' uisū g'nti nōe exprimat
u. c. baptizo nō idē eo dubiū hie baptismū unde et g'nt
ci ut g'ntat ex hoc n' hū debet d'icē baptizet seruus Chri, sed
misus p'ronuntiare debeat qualis sit, unde dicunt bap
tizet seruus Chri, petrus, paulus eo quod si tū in nōe aut p'pō
dicit error factum n' uidebit.

Quares 7^o. an aliquis se ipso baptizare possit. Et
n' g'ntat ex Cap: de bap: de bap: ubi dicitur factum qui
in periculo mortis g'ntatur seipsum immergere in aqua
obtinendo ego me baptizo in nōe p'ri, et n' fuisse bap
tizatus, eo quod baptizans ā baptizato n' uisū sit distinctus. Quod
ā p'riū dicit, ut idē Cap: indicat uolūte et p'hibito Chri, qui

[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]

valere si generaliter in nomine dei et s. Spiritus et non s. auctoritate
valere debere auctoritate sui aliorum more u. definitionibus
Pontificum.

§ 13^{us}
Utrum hac Inuocatio Trinitatis in forma
baptismi exprimi debeat consuetis nominibus
Patris et Filij et an vero pro illis possint
substitui Aequivalentia Genitoris Geni-
ti et procedentis ab utraque.

Affirmat substitutio uoces Genitoris et Geniti. Ratio hic a. r.
ut probatur n. 14 de bapt. et alij quoru ratioes sunt 3. q. uol
et uerba loquentiu eide signent apud Latinos Genitor et pater, Filius
et Genitus. r. quod in sacris u. quibus minima diffia significatio
est, et in hacten uerbis baptis, abluo, utriusque. Et q. hanc
sua distinctio inuocatur s. Trin. Veru cons aliter hanc
logoru genita est baptismu ita collatu nulla est. sibi hanc per
sentia et ex de quod signat, sunt ualde differa nam pater et filius
et spiritus s. sibi significant personalitates, genitor, et genitus abut
notionales, ualde differa et non pater et genitor. r. q. uerba
Christi uoluntate quod uoluit assumi uerba pater et filius et spiritus
s. q. uerba alia uim nullam habebant, aut colligi. o. l. Mach.
ut uerba et uerba uerba et pater q. ostendere ut trinum talia uer-
ba assumere uoluit q. in quibus lingua ad s. Trinit. myste-
rii significare collat et sentia uerba pari solent, cuiusmodi
genitor et filius et spiritus s. s. Ex argu. et sentia fle-
rit qd ad opinionis fundata se respondendum. Iustem argu-
tione posteriora opinione q. anteponeuda putem u. autem
bi absolute prouidare baptismu in fia Genitoris Geniti colla-
te uerba nulla est cu pater et Genitoris Filij et Geniti uocabula
satis ex sui uerba satis sunt synonyma licet talia a fuit in
rigore metaphysico. Dico q. et geludo cu fuer. t. r. s. est t.
Prup. q. 66. a. 6. Dub. r. a. s. r. sign. t. q. 2. tale
baptismit quidq. fit de speculari in prap. tanqua dabit
sub q. d. e. h. a. l. a. n. d. u. a. r. q. u. u. m. i. n. i. m. u. p. b. a. n. t. a. r. g. t. a. p. r. a.
sentia allata. unde q. tale mutatio fit sine dubio pater
mentaliter

contra quod in p eandem notentur hec persona et una divina essentia
 tanquam una proprietas essentia quod idem est conceptus a multis hinc
 de the hanc hanc baptisum hanc p piro hanc filio et spu s. de quod ppositio
 suo sump edem ualere quod per et ppositio p n uirtus sump R
 ullam fam nulla e tu quod n figeret uirtu personam n quod
 signet ministrum baptizare n pso noie sed noie pns et filii et spu
 quod redder saltem sic ambigua ad p fia quod attrinet in p pmo
 Dubia illa pultimo sigde ambigua est ut huc satis clare unitum
 diuinitatis e e punitatem personarum indicet.

Quater q. quid si pns in noie dicat in pntem baptisma
 fore Dubiu de quod n satis pnt hanc duo aduulere sigde in noie
 idem signet ac ut uirtu auctoritate sigde et pntem idem iudiciu
 pso de his de uirtu maistate auctoritate. si parla in aue et
 omittatur slet Henr: l. r. de bapt: c. 8. n. 6. ualere, neq fore
 pnt nigi pntiale idem diuendit de uoluntate amen.

A R T I C U L U S V
 De baptisimi unitate

Num baptismus iterari possit?

Baptismus semel collatus iterari n pnt est dogma fidei definitu
 in Can. 40. aploia in C. Carth. c. Can. i. in Florent. in Trid. s. 7.
 de sacris in gre c. 9. et de bapt: Can. u. p quod re. p p plury est: re.
 perias aque pns. disp. 22. sect. 2. trall. et alior passim. sibi co
 pnsipit. i. ad rph. 4. de una fidei unus pns, unus baptisma
 que locu n tm explicant pp ut uia est apud suar. et pal. hie de
 pnsipit ca multiplicatae sed et de numeru. 2 cor. 6. impossibile
 est illis q semel illuminati sunt (et) bapt. fieri in quo lamon fidei
 infundit rursu renouari ad pntem. ut pp apud Gall. n hie
 pntem post lapsu pntem p alioru baptisimu de nouo res
 nouari. 3 ad Rom 6. docet apu nos p baptisimu q mori et pte
 paliri dno rursu cu illo uirgare unde uos tm semel mortari
 est. semelq tm resurrexi ita semel tm baptizari pntem

Num quandoq sub conditione liceat bap
 tizari et quando?

R. i. n. et baptisimu et sub condie iterandu, si q hie collatus e ualide.
 q. ii. iterandu est sub condie si u. dubital pntem ualide collatus e

affirmati in hac re per se non est commiscue ois rebaptizandos sub g'dice, ratio est
 quod re bene examinata suspensio morale est. De baptismo legitime
 collato uno diligens examen a parochis indiget, an et qui baptiz
 mus sit, et ad hunc non baptizari sine suspensus et post vel quod alias ma
 le baptizatus, vel per magis suspensione, ubi capillus rebaptizandus ois
 deus melius latet. Et per se id non fuit prohibito reprehensibile, si
 in locis ubi ubi multa obstetione raga sunt, ois ibi obstrictio
 baptizato sub g'dice rebaptizant ratio est quod in talibus locis peri
 calu sine assit ita latet. et capiterient se prob. in quo si non
 id est in d'actu q. ambigit, et facta et cap solennit.

Quare 5^o. Infantes, et proficiunt rebaptizandi sub g'd
 tione mox si testis baptismi suppositi simul et perial, plura
 negant baptizandos si testis tales reparat, eo quod testis fall
 aqualeat uni testi fide digno. Et 6^o sub g'dice rebapt. si tale si
 quod non repat, habitari. Et de bapt. collato. Et 7^o et cu tali si
 que et phada adiuncta sub g'dice rebapt. ita du tunc ratio est
 quod licet ex tali testis satis g'dice infantem aliquo modo et bapti
 zatus non in g'dice rebaptizatus.

Quare 6^o. Quia testis negant ad fidei facienda de le
 baptismo alius dubitat, et hoc quare sufficere unum oculatu
 ac fide dignu.

Quare 7^o. Quid faciendum ad adultu, q. neg se baptizatu sic
 neg. alique reperit q. eius rei g'dice sit. Et non est baptizatus, si g'dice
 mltis. Antequam natus et educatu, moraliter non certu opobales et baptiz
 tos seus si fuerint educati inter infideles, licet nati sint inter catholico
 modo diligens ex amem pmittat cu n g'dice, qm fuerit pare tibus creptis
 ante an post bapt.

Quare 8^o. Quid cu eo agendu sit qui inter infideles a parentibus
 quide christiani natus, et si mox creptus ad hunc iacos redeat sit
 legendu, an per sub g'dice rebaptizandus. Et affirm. id nec ille, nec pare
 de baptismo testari possunt.

Quare 9^o. Utu qui baptizatus est in fide ut sit dubia, si id fiat
 beneat procurare usitatu sub g'dice baptizet. Negat hoc quod
 talis possit sentias problem, si ulniru valide baptizatu amplecti
 mox cu non iustificari per g'dicem, sed g'dice fuerit alii ceter
 reliq. plletus cu. licet hunc baptismu sub g'dice recipere et g'dice
 sic valde diffis tonet talis saluti sua y certo remedia procurare
 quod mox veru est, si saluor fieri velit, si g'dice sine baptismo neg, le
 sitime ordinabit, neg. sacru g'dice, neg. penitenti absolut.

voluntas ad illius occasio mouerebat amplius in usu est. laron
n. q. a. libet cas. q. 7. p. nunciad qd rebaptizator irregularis
n. si absolute sed illos duntaxat q. extra iuliam. q. ab ha. rebaptis
sunt baptizati, de quod. illius tempore. sequens fuerit. dicitur modo
rebaptizat unde in factis ybi. e. extra iuliam rebaptizator irregularis
us offic. ita a. loy canon, q. n. q. a. libet a. tibi. qua. rebaptis
Catholicae aue baptizati aue rebaptizati sunt ad religiose militis
profus n. quibus accedere

Quare si n. hanc q. irreg. impediatur in quo minus videtur
sufficienter an u. e. ne. in susceptis ministris. R. ab utroq. ut docet
color n. 10

Quare 2. Quis potest in hac q. irreg. dispensare. R. absolute
loquendo pro Pont. quod si t. vimen occultum fuerit ubi. P. v. d.
receptum ut potest. et ips. ut p. de p. s. 2. d. i. a. d. l. c. v. b.
de reform. Ceterum hoc vimen occultum dicitur t. n. si. ^{publice}
sic iteratum sed et si ita modo publice n. q. rebaptizandogra
uita. quare peccatum imo occultum censetur et tunc ea de re q.
accuratus fuit, si sufficienter n. p. p. b. a. t. u.